a) o edital pertinente ao Pregão Presencial N° 006/2025-SELCO e o anexo II (Termo de Referência); 
b) proposta da CONTRATADA; 
C) ata da sessão da licitação; 
d) demais documentos juntados aos autos. 

CLÁUSULA TERCEIRA - VALOR DOS RECURSOS, PREÇOS E DO PAGAMENTO. 
3.1 - O valor de presente contrato é de R$ 238.000,00 (Duzentos e trinta e oito mil reais) pelo Lote IV, e onerará os 
recursos orçamentários e financeiros reservados no elemento de despesa 3.3.90.39.00 do orçamento vigente da 
CONTRATANTE. 
3.2 — Para efetivação do pagamento, a CONTRATADA deverá apresentar juntamente com a Nota Fiscal as certidões

[...]

13.392.1001.2021.0000 - Manutenção de Eventos e Festas 
Tradicionais. 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 
Fonte de Recursos: Recursos de Convênio N° 02/2025 - ESTADO de 

~2ORAIMA/SECULT/MUNICÍPIO de BONFIM e de Recursos Próprios do Município. 

Tipo de Empenho: No valor global. 

No valor total de: R$ 238.000,00 (Duzentos e trinta e oito mil reais). 

VIGÊNCIA do CONTRATO: De 90 (Noventa) dias a contar da data de sua 
assinatura. 

DATA da ASSINATURA: 04/04/2025. 

Rua João Lopes Magalhães, N° 185, Centro, Bonfim/RR. — CEP: 69.380-000 
CNPJ: 04.056.214!0001-30 

Edição N°: 4901 J Boa Vista-RR, terça-feira, 08 de abril de 2025 I Página 175 de 175

[...]

13.392.1001.2021.0000 - Manutenção de Eventos e Festas Tradicionais. 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 
Fonte de Recursos: Recursos de Convênio N° 02/2025 — ESTADO de RORAIMA/SECULT/MUNICÍPIO de BONFIM e de Recursos Próprios do 

Município. 
Tipo de Empenho: No valor global. 
No valor total de: R$ 71.946,50 (Setenta e um mil, novecentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos). 
VIGÊNCIA do CONTRATO: De 90 (Noventa) dias a contar da data de sua assinatura. 
DATA da ASSINATURA: 04/04/2025 

EXTRATO DO CONTRATO N° 021/2025. 
ORIGEM: PROCESO N° 092/2025. - SECULT. - PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2025 - SELCO.

[...]

13.392.1001.2021.0000 - Manutenção de Eventos e Festas Tradicionais. 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 
Fonte de Recursos: Recursos de Convênio N° 02/2025 — ESTADO de RORAIMA/SECULT/MUNICÍPIO de BONFIM e de Recursos Próprios do 

Município. 
Tipo de Empenho: No valor global. 
No valor total de: R$ 1.814.000,00 (Um milhão, oitocentos e catorze mil reais). 
VIGÊNCIA do CONTRATO: De 90 (Noventa) dias a contar da data de sua assinatura. 
DATA da ASSINATURA: 04/04/2025. 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL - N°009/2025 SLC/PMR 

PROCESSO LICITATÓRIO- N°026/2025 SLC/PMR 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS-RR, por intermédio do Setor de Licitações e Contratação - SLC, instituído pelo Decreto

[...]

Eventos e Festas Tradicionais. 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 
Fonte de Recursos: Recursos de Convênio N° 02/2025 — ESTADO de 
RORAIMA/SECULT/MUNICÍPIO de BONFIM e de Recursos 
Próprios do Município. 
Tipo de Empenho: No valor global. 
No valor total de: R$ 71.946,50 (Setenta e um mil, novecentos e 
quarenta e seis reais e cinquenta centavos). 
VIGÊNCIA do CONTRATO: De 90 (Noventa) dias a contar da data 
de sua assinatura. 
DATA da ASSINATURA: 04/04/2025. 

~ 

Publicado por: 
Eliane Santana Santos 

Código Identificador:F8EDCD8B 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E